2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 июня  2015 года                              № 23
Об установлении предельных максимальных размеров предоставления земельных участков в собственность граждан для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства  на территории Тупиковского сельского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области.

В соответствии со статьей 30 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом, Правилами землепользования и застройки, утвержденным решением Совета депутатов Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  от 23.09.2013г. № 21, Уставом Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, Совет депутатов Тупиковского  сельского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить предельные максимальные размеры предоставляемых гражданам  в собственность из находящихся в государственной или муниципальной собственности земель для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства:
	№

п/п
	Населенные пункты
	Предельный максимальный размер земельных участков (кв.м)

	Для ведения личного подсобного хозяйства

	1.
	Населенные пункты поселения
	3000

	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	Населенные пункты поселения
	2500

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед»
Глава муниципального образования
Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                            И.А.Ермакова